
 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.   
____________________________________________________________ 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

VYHLÁŠENÍ 2. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ do denní formy studia 
Ředitelka školy, jejíž činnost vykonává Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD 
Humpolec, s. r. o. vyhlašuje 2. kolo přijímacího řízení podle § 1 vyhlášky č. 422/2023 Sb. (vyhláška 
o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři) do 1. ročníku školního 
roku 2024/2025: 

Učební obory tříleté  

34-53-H/01 REPRODUKČNÍ GRAFIK 

předpokládaný počet přijímaných studentů 6 

 
Přijímací zkoušky se nekonají. Požadované dokumenty: řádně podaná přihláška ke studiu do 24. 
května 2024 s povinnými přílohami. Splnění povinné školní docházky. 

Kritéria přijímacího řízení, která stanoví bodové ohodnocení uchazeče 

Prospěch na vysvědčení z předcházejícího vzdělání v 1. a 2. pololetí předposledního ročníku 
základního vzdělávání a 1. pololetí posledního ročníku základního vzdělávání potvrzený 
ředitelstvím příslušné školy na přihlášce ke vzdělávání ve střední škole. Započteny jsou stejnou 
váhou všechny povinné předměty. Známka z chování se na hodnocení nepodílí. Na základě těchto 
výsledků bude stanoveno vzestupně pořadí pro přijetí uchazečů. Přijímací zkouška organizovaná 
školou nebude konána. 

Uchazeči budou přijímáni podle pořadí celkového výsledku do naplnění povolené kapacity oboru. 

V případě stejného počtu bodů rozhodují o pořadí jednotlivá kritéria v tomto pořadí:  
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 1 – známka z Matematiky 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 2 – známka z Českého jazyka 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 3 – známka z Anglického jazyka  

Zdravotní způsobilost dokládá uchazeč lékařským potvrzením jako přílohu k přihlášce.  

Přihlášku/y je možno odevzdávat od 21. 5. do 24. 5. 2024 následujícími způsoby 

1. Elektronicky s přílohami podat v systému DIPSY i s odesláním 

2. Přihlášku vyplnit v systému DIPSY, vytisknout a s přílohami doručit do školy 

3. V papírové podobě v kanceláři školy v pracovní dny od 7:30 do 15:30 nebo 

poslat poštou na adresu Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD 

Humpolec, Hradská 276, 396 01 Humpolec 

Bližší informace: info@stredniskola.com, reditelka@stredniskola.com , +420 735 163 160 
 

V Humpolci dne 15. května 2024 
 
Ing. Olga Krankusová  
ředitelka školy  

mailto:info@stredniskola.com
mailto:reditelka@stredniskola.com

